
PRIVALAI PARAGAUTI
GRUZDINTI MARINUOTI AGURKĖLIAI
„Tas“ užkandis prie alaus. Rekomenduojame visiems, kurie galvoja, kad prie alaus labiausiai tinka kepta duona.

NAMINIAI BULVIŲ TRAŠKUČIAI SU PAGARDAIS
Amžių patikrintas pasirinkimas - bulvių traškučiai. Ruošti mūsų pačių, patiekiami su
naminių pagardų trio: Tapenada, česnakiniu ir aštriuoju pomidoriniu padažais bei kitokiomis gėrybėmis.

RANKŲ DARBO KOLDŪNAI
Su daug meilės ir grietinės. Vegetariški - su sūriu ir grybais, tradiciniai - su sūriu, grybais ir kumpiu.

DEIVIDUKO SPARNELIAI
Karamelizuoti BBQ vištienos sparneliai, ruošti pagal specialiai mums sukurtą vištienos sparnelių guru - Deivido - receptą.

FALAFELIAI SU PAGARDAIS
Mūsų duoklė vegetarams, sveikuoliams, ir įdomaus maisto mėgėjams. Nuostabaus skonio, tobulo dydžio
approvinti net ir išrankiausių sveiko maisto valgytojų. Ar minėjome, kad su mūsų gamintais pagardais?

SIMPLE
Naminis pomidorų padažas, sūris, prieskoniai.

CAPRICCIOSA
Naminis pomidorų padažas, sūris, kumpis, pievagrybiai, prieskoniai.

VEGETARIANA
Naminis pomidorų padažas, sūris, pomidorai, mocarela, sezoninės žolelės.

BO
Naminis pomidorų padažas, sūris, kumpis, paprika, jalapenai, svogūnai, grietinė.

RUSTIC
Naminis pomidorų padažas, sūris, saliamis, marinuoti agurkėliai, gruzdinti pievagrybiai, medaus-garstyčių padažas, svogūnai.

VIŠTIENOS
Naminis pomidorų padažas, sūris, aluje marinuota vištiena, paprika, sezoninės žolelės, kukurūzai.

GRUZDINTŲ AGURKĖLIŲ
Naminis pomidorų padažas, sūris, vištiena, pomidorai, sezoninės žolelės, gruzdinti agurkėliai.

DIAVOLO
Naminis pomidorų padažas, sūris, jautienos faršas, jalapenai, svogūnai, pomidorai.

PADAŽAS
Mūsų pačių gaminti. Su česnakais ir agurkais arba pomidorinis.

PRIEDAI:
Jalapenai, sūris, pievagrybiai, kumpis, saliamis, vištiena, jautienos faršas, paprika, pomidorai ir kitos gėrybės.

€5

 €6

SŪRIO RUTULIUKAI
Aštroki čederio ir fermentinio sūrio rutuliukai su jalapenais ir Tartar padažu. 

€6,5

€7

€6,5

€6,5

VISKO PO TRUPUTĮ
Jeigu sunku išsirinkti ir akys (bei pilvas) nori visko - taip ir padaryk. Imk šį rinkinį ir gausi visko po truputį:
Šiek tiek agurkėlių, sparnelių, sūrio rutuliukų, apkeptų avinžirnių, čederio sūrio, šviežių agurkų ir morkų su mūsų 
pačių gamintais padažais. Subalanduota trims.

€16

€5

€6

€7

€7

€7,5

€7,5

€7,5

€8

€0,5

€1

PICOS MAŽDAUG 30CM, TRAŠKAUS PADO


